25. Международные договоры регионального характера в сфере прав человека. Закон и жизнь. (Международный научно-практический правовой журнал.) № 5 (279), Кишинэу-2015, с. 35-40.

26. Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq təşkilatlarla insan hüquqları sahəsində əməkdaşlığı. Qanun 06 (248), Bakı-2015, s. 26-31.

27. İnsan hüquqları sahəsində ikitərəfli beynəlxalq əməkdaşlıq Qanun 07 (249), Bakı-2015, s. 28-32.

28. İnsan hüquqları sahəsində universal xarakterli beynəlxalq sənədlərin hüquqi təbiəti. Beynəlxalq hüquq və inteqrasiya problemləri (elmi analitik və praktik jurnal) № 1 (41), Bakı-2015, s. 56-69.

29. Проблема сотрудничества международно и национального право в реализации международно-правовых норм в области прав человека. Law and politology (international scientific journal) № 30 June, Chisinau-2015, с. 14-17.

30. Vəkillik fəaliyyətinin insan hüquqlarının müdafiəsində rolu. Qanun 10 (252), Bakı-2015, s. 33-36.

31. İnsan hüquqları sahəsində İnsan hüquqları üzrə müvəkkilin (Ombudsmanın) fəaliyyəti. Qanun 11 (253), Bakı-2015, s. 3-7.

32. İnsan hüquqları sahəsində regional təşkilati mexanizmlərin xüsusiyyətləri. / “Heydər Əliyevin Azərbaycan Respublikasının hüquq elminin və təhsilinin inkişafında rolu” mövzusunda beynəlxalq elmi-praktiki konfrans (5 may 2015-ci il), Bakı-2015, 1-ci cild, s. 15-21.

33.